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$38,106,396.00SERVICIOS PERSONALES $2,819,726.80 $2,819,726.80$0.00 $35,286,669.20$38,106,396.00

$15,506,396.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,366,141.80 $2,366,141.80$0.00 $13,140,254.20$15,506,396.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,806,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $42,367.43 $42,367.43$0.00 $6,763,632.57$6,806,000.00

$10,550,000.00SEGURIDAD SOCIAL $144,206.20 $144,206.20$0.00 $10,405,793.80$10,550,000.00

$4,764,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $267,011.37 $267,011.37$0.00 $4,496,988.63$4,764,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$480,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $480,000.00$480,000.00

$2,264,256.62MATERIALES Y SUMINISTROS $387,791.66 $387,791.66$0.00 $1,876,464.96$2,264,256.62

$684,801.40MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $62,419.73 $62,419.73$0.00 $622,381.67$684,801.40

$374,471.40ALIMENTOS Y UTENSILIOS $28,787.66 $28,787.66$0.00 $345,683.74$374,471.40

$6,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00$6,000.00

$220,420.82MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $180,756.90 $180,756.90$0.00 $39,663.92$220,420.82

$145,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $4,240.88 $4,240.88$0.00 $140,759.12$145,000.00

$382,352.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $60,023.03 $60,023.03$0.00 $322,328.97$382,352.00

$97,300.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $44,396.00 $44,396.00$0.00 $52,904.00$97,300.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$353,911.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $7,167.46 $7,167.46$0.00 $346,743.54$353,911.00

$6,475,163.38SERVICIOS GENERALES $796,373.76 $796,373.76$0.00 $5,678,789.62$6,475,163.38

$464,452.00SERVICIOS BÁSICOS $88,625.00 $88,625.00$0.00 $375,827.00$464,452.00

$34,903.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,188.25 $2,188.25$0.00 $32,714.75$34,903.00

$3,121,045.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $268,909.53 $268,909.53$0.00 $2,852,135.47$3,121,045.00

$33,604.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $16,977.16 $16,977.16$0.00 $16,626.84$33,604.00

$549,700.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $158,827.82 $158,827.82$0.00 $390,872.18$549,700.00

$176,524.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $143,109.60 $143,109.60$0.00 $33,414.40$176,524.00

$366,795.38SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $82,056.40 $82,056.40$0.00 $284,738.98$366,795.38

$77,450.00SERVICIOS OFICIALES $1,992.00 $1,992.00$0.00 $75,458.00$77,450.00

$1,650,690.00OTROS SERVICIOS GENERALES $33,688.00 $33,688.00$0.00 $1,617,002.00$1,650,690.00

$191,350.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $7,750.00 $7,750.00$0.00 $183,600.00$191,350.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$191,350.00AYUDAS SOCIALES $7,750.00 $7,750.00$0.00 $183,600.00$191,350.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$47,037,166.00   Total del Gasto $4,011,642.22 $4,011,642.22$0.00 $43,025,523.78$47,037,166.00


